a" MedioTehna

Model

LF-1

LF-2

LF-2.5

LF-3

LF-6

Nosivost

t

1.0

2.0

3.0

6.0

Broj kotaca

kom

Promjer kotaca x Sirina

mm

100 x 35

100 x 35

85x90

85 x 85

85x 85

KOLICA ZA PRIJENQS TERETA SA
FIKSIRANIM KOTACIMA LF

Komponente kolica za prijenos tereta se mogu univerzalno kombinirat i
idealne su za prijenos srednje teskog tereta svih vrsti. Komponente se mog
koristiti individualno ili u sklopu sistema.

o Cvrsta kovana ¢eli¢na konstrukcija

e Protusklizna guma na nosivoj podlozi

o Najlonski kotaci otporni na abraziju

e Modeli LF-2.5 na gore su isporuceni sa dva zatvorena kugli¢na lezaja
po kotacu

Dimenzije kolica Tezina

mm kg
400 x 228 x 120 7.0
400 x 228 x 120 8.0
275 x 120 x 100 4.0
400 x 228 x 100 9.5

415x210x 100 120



